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Budapest
2020-08-15–2020-08-16

1/78 2020-08-16 20:19:37

Befejezési idő: 16:47

Befejezési idő: 16:51

Befejezési idő: 17:27

UTÁNPÓTLÁS

UTÁNPÓTLÁS

A bajnok edzője Karlik Pál.

EREDMÉNYEK

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:55  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 244 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 5 10.92 Q

2 208 Ajide Dániel 2000 GEAC 3 11.12 Q

3 174 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 4 11.32 Q

4 162 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 6 11.36 SB q

5 176 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 8 11.66

6 237 Fejér Gergely 2000 BHSE 7 11.95 SB

7 171 Molnár Bence 2000 Békési DAC 1 12.46 PB

8 179 Szabó Gáspár 2000 Vasas 2 12.59 SB

Szél: 0.0

2. Futam  15:57  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 124 Máté Tamás 1998 FTC 4 10.96 Q

2 246 Gaál Botond 2000 BHSE 5 11.01 Q

3 125 Illovszky Dániel 2000 FTC 6 11.30 Q

4 173 Posta Martin 1998 MMAC 8 11.45 q

5 178 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 3 11.62 SB

6 239 Liktor Szabolcs Attila 1999 DOVASE 7 11.99

7 247 Gál Kristóf András 2000
ELTE SE Sashegyi
gepárdok

2 12.46

Szél: +0.2

Férfi 100 méter – Döntő

 17:30  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 124 Máté Tamás 1998 FTC 5 10.61

2 244 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 6 10.80 SB

3 246 Gaál Botond 2000 BHSE 4 10.90 PB

4 208 Ajide Dániel 2000 GEAC 3 11.06

5 174 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 8 11.20 SB

6 125 Illovszky Dániel 2000 FTC 7 11.32

7 173 Posta Martin 1998 MMAC 1 11.40 PB

8 162 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 2 11.59

Szél: +0.3



Magyarország Junior és Utánpótlás Atlétikai Bajnoksága 2020
Budapest
2020-08-15–2020-08-16

2/78 2020-08-16 20:19:37

Befejezési idő: 14:39

Befejezési idő: 14:42

Befejezési idő: 16:58

UTÁNPÓTLÁS

UTÁNPÓTLÁS

A bajnok edzője Petrovai József.

Férfi 200 méter – Előfutam

1. Futam  14:40  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 244 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 4 22.22 Q

2 147 Seres Soma 2000 MAFC 7 23.21 PB Q

3 162 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 3 23.26 SB Q

4 176 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 6 23.39 PB q

5 179 Szabó Gáspár 2000 Vasas 8 25.33 SB

125 Illovszky Dániel 2000 FTC 5 DNS

Szél: +0.1

2. Futam  14:43  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 215 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 4 22.27 SB Q

2 206 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 3 22.28 SB Q

3 302 Gaál Botond 2000 BHSE 5 22.52 Q

4 265 Szabó Kristóf 1999 Vasas 6 23.39 PB q

5 171 Molnár Bence 2000 Békési DAC 7 24.81 PB

Szél: +0.1

Férfi 200 méter – Döntő

 16:40  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 206 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 4 21.58 PB

2 244 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 21.67

3 302 Gaál Botond 2000 BHSE 6 22.26 PB

4 147 Seres Soma 2000 MAFC 7 22.93 PB

5 162 Baki Barnabás 1999 ZALASZÁM-ZAC 8 23.12 SB

6 176 Pusztai Péter 2000 Keszthely VDSE 1 23.74

215 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 5 DQ

265 Szabó Kristóf 1999 Vasas 2 DNF

Szél: +0.7
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UTÁNPÓTLÁS

A bajnok edzője Bartha Attila.

Befejezési idő: 17:54

Befejezési idő: 17:53

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 270 Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE 48.76 PB 1

2 198 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 48.85 SB 1

3 182 Felsmann Balázs 2000 Vasas 50.27 1

4 254 Poór Simon 1998 TFSE 51.55 2

5 190 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 51.99 SB 1

6 156 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 52.27 1

7 194 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 52.49 1

8 147 Seres Soma 2000 MAFC 53.62 PB 2

9 185 Horváth András 1999 SVSE 53.97 SB 2

10 163 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 54.44 1

11 171 Molnár Bence 2000 Békési DAC 54.57 PB 2

12 183 Szabó Márton 1999 Vasas 58.00 SB 2

181 Szabó Kristóf 1999 Vasas DQ 2

1. Futam  17:50  

1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 270 Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE 4 48.76 PB

2 198 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 5 48.85 SB

3 182 Felsmann Balázs 2000 Vasas 6 50.27

4 190 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 7 51.99 SB

5 156 Sárközi Dominik 1999 MTK Budapest 2 52.27

6 194 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 8 52.49

7 163 Ott Benjámin 1998 ZALASZÁM-ZAC 3 54.44

2. Futam  17:55  

1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 254 Poór Simon 1998 TFSE 4 51.55

2 147 Seres Soma 2000 MAFC 6 53.62 PB

3 185 Horváth András 1999 SVSE 3 53.97 SB

4 171 Molnár Bence 2000 Békési DAC 7 54.57 PB

5 183 Szabó Márton 1999 Vasas 2 58.00 SB

181 Szabó Kristóf 1999 Vasas 5 DQ
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 17:25A bajnok edzője Csoma Ferenc.

Férfi 800 méter – Időfutam

 17:15  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 273 Kovács Marcell András 1998 BHSE 3 1:52.97 SB

2 308 K. Nagy Tamás 1998 BHSE 7 1:54.66

3 264 Jerémiás Donát 2000 SZVSE 6/1 1:54.96 PB

4 191 Süli Richárd 1998 TFSE 4/1 1:55.25

5 196 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 5 1:57.89

6 314 Iván Levente 2000 DVTK SE 1 1:58.49 PB

7 254 Poór Simon 1998 TFSE 4/2 1:59.77

8 185 Horváth András 1999 SVSE 6/2 2:03.58 SB

9 279 Loósz Péter 2000 Vasas 8/2 2:05.35

324 Pop Leonardo 1999 BEAC 8/1 DQ

280 Nádas János 2000 Vasas 2/1 DNS

183 Szabó Márton 1999 Vasas 2/2 DNS
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:59A bajnok edzője Csoma Ferenc.

Férfi 1500 méter – Döntő

 18:55  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 273 Kovács Marcell András 1998 BHSE 4 3:51.69

2 191 Süli Richárd 1998 TFSE 2 3:55.04

3 167 Lendvai András 1998 DSC-SI 3 3:56.60

4 196 Reguly Ábel 1999 DSC-SI 5 3:58.94

5 274 Bácskai Bence 2000 BHSE 1 3:59.75 PB
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:51A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 5000 méter – Időfutam

 18:15  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 154 Palkovits István 2000 KARC 1 14:36.94

2 250 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 2 15:10.10

3 333 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 7 15:14.74 SB

4 274 Bácskai Bence 2000 BHSE 3 15:21.95 SB

5 331 Kardos Bence 1998 Trion SC 6 15:34.21 PB

6 295 Arany Attila Csaba 1998 DSC-SI 4 15:42.96 PB

7 334 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 8 16:10.59 PB

325 Gyenes Donát 1998 BEAC 5 DNS
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Befejezési idő: 13:40

Befejezési idő: 14:53

UTÁNPÓTLÁS

UTÁNPÓTLÁS

A bajnok edzője Petrovai József.

Férfi 110 méter gát – Előfutam

 13:40  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 206 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 7 14.18 Q

2 215 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 5 14.68 Q

3 227 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 1 15.17 Q

4 134 Szamosi András 1999 GEAC 6 15.60 Q

5 216 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 3 16.23 Q

6 135 Tóth Zsombor 1998 GEAC 2 16.71 Q

7 101 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 4 17.30 SB Q

8 147 Seres Soma 2000 MAFC 8 17.59 Q

Szél: -1.1

Férfi 110 méter gát – Döntő

 14:50  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 206 Szeles Bálint 1998 Egri Sportiskola SE 5 13.88 PB

2 215 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 6 14.13 SB

3 216 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 7 15.61 SB

4 134 Szamosi András 1999 GEAC 3 15.77

5 101 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 2 17.61

227 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 4 DQ

135 Tóth Zsombor 1998 GEAC 8 DNF

147 Seres Soma 2000 MAFC 1 DNS

Szél: +1.5
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 15:46A bajnok edzője Budai Tamás.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 15:50  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 298 Bencsik Ádám 1999 Ikarus BSE 5 52.77 PB

2 227 Kalácska Áron 2000 Horn-Bercsényi DSE 6 54.72 PB

3 216 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 4 55.37 SB
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 19:49A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.

Férfi 3000 méter akadály – Döntő

Jeszenszky László emlékverseny  19:30  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 154 Palkovits István 2000 KARC 1 8:43.78

2 250 Szemerei Levente 2000 Szekszárdi Sportközpont 2 9:18.12

3 258 Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 4 9:51.13 PB

4 256 Dénes Mátyás 1998 Ikarus BSE 3 10:09.68 SB
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:35A bajnok edzője Szitás László.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:55  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 172 Horváth Koppány 2000 MMAC 8 2.04

2 128 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 7 1.95 SB

3 271 Deutsch Domonkos 1998 MTK Budapest 6 1.95

4 141 Matos Dániel 2000 AC Bonyhád 5 1.95 =SB

5 249 Angyal Balázs 1999 Szekszárdi Sportközpont 4 1.90

6 101 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 1 1.75

7 180 Benczédi Mihaly 1999 Vasas 2 1.70

102 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 3 NH

Rajtszám Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.15 2.17

172 Horváth Koppány o xo - o - o o xxo - - - -

128 Abdul Kevin Kristóf - - - - o xo xxx - - - - -

271 Deutsch Domonkos o o o xo o xxo xxx - - - - -

141 Matos Dániel - - o o xxo xxo xxx - - - - -

249 Angyal Balázs - - - o o xxx - - - - - -

101 Legéndi Bendegúz o xxo xxx - - - - - - - - -

180 Benczédi Mihaly o xxx - - - - - - - - - -

102 Láng Gergő xxx - - - -- - - - - - - -
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 20:02A bajnok edzője Szörényi István.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 17:30  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 306 Simonváros Csanád 1999 GEAC 4 4.50

2 134 Szamosi András 1999 GEAC 3 4.30 =SB

3 310 Tóth Zsombor 1998 GEAC 6 4.20 PB

4 224 Gábris Dávid 1999 KSI SE 2 3.80 SB

5 147 Seres Soma 2000 MAFC 1 3.20 SB

5 326 Polk Bálint 2000 MAFC 5 3.20 PB

Rajtszám Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

306 Simonváros Csanád - - - - - - - - - - - - - o x-

134 Szamosi András - - - - - - - - o - o o xxx - -

310 Tóth Zsombor - - - - - o o o o o xo xxx - - -

224 Gábris Dávid - - - o - o o xxx - - - - - - -

147 Seres Soma xo o xxx - - - - - - - - - - - -

326 Polk Bálint xo o xxx - - - - - - - - - - - -
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:13A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Távolugrás – Döntő

Pálóczi Gyula emlékverseny  16:55  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 263 Pap Kristóf 1998 FTC 5 -0.5 7.47 SB

2 287 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki MÁV-SE 1 -0.5 7.46 SB

3 261 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 7 -0.5 6.93 PB

4 174 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 6 -0.4 6.77

5 172 Horváth Koppány 2000 MMAC 4 -0.2 6.53 SB

6 323 Bogdán András 2000 GEAC 3 -0.3 5.83 PB

7 310 Tóth Zsombor 1998 GEAC 2 0.0 5.76

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

263 Pap Kristóf 7.34 (-0.4) 7.37 (-0.6) x (-0.8) x (-0.7) x (-0.5) 7.47 (-0.5)

287 Pázmándi Dominik 7.39 (+0.1) 7.17 (0.0) 7.27 (-0.6) 4.91 (-0.9) - 7.46 (-0.5)

261 Szenderffy Dániel 6.44 (-0.5) x (-0.3) 6.93 (-0.5) 6.62 (-0.7) x (-1.0) -

174 Kállai Balázs Zsolt 6.33 (-0.7) 6.43 (-0.6) x (-0.7) 6.57 (-1.2) x (-0.2) 6.77 (-0.4)

172 Horváth Koppány 6.27 (+0.2) 6.53 (-0.2) x (-1.0) x (-0.3) 4.60 (-0.6) 6.32 (-0.3)

323 Bogdán András 5.09 (-0.8) 5.83 (-0.3) 5.82 (-0.4) x (-1.1) 5.81 (-1.0) 5.79 (-1.1)

310 Tóth Zsombor 5.76 (0.0) - - - - -
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 13:20A bajnok edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 13:00  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 263 Pap Kristóf 1998 FTC 3 +0.4 15.65 SB

2 261 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 1 +0.4 14.47

3 248 Ötvös Mihály 2000 Vasas 2 +0.5 13.10

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

263 Pap Kristóf 15.30 (+1.2) x (+0.2) x (+0.1) x (-0.1) 15.65 (+0.4) x (0.0)

261 Szenderffy Dániel 14.36 (-1.0) 14.38 (0.0) x (+0.4) 14.47 (+0.4) - -

248 Ötvös Mihály 13.10 (+0.5) - - - - -
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:00A bajnok edzője Kovács Gyula.

Férfi Súlylökés – Döntő

 16:45  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 309 Kovács László 2000 Ikarus BSE 10 17.34 PB

2 321 Tóth Balázs 2000 NYSC 2 16.46

3 107 Fischer Márk 1999 Maximus SE 8 16.22

4 285 Luka Ádám 2000 Győri Atlétikai Club 6 12.83

5 109 Rába Dániel 1998 Dobó SE 1 12.70 SB

6 293 Fodor József 1999 Békési DAC 5 12.32

7 226 Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE 7 11.95 PB

8 105 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 9 11.49 PB

9 110 Varga Donát 2000 Dobó SE 11 11.44 PB

10 108 Varga Balázs 1998 Dobó SE 4 11.28 PB

11 286 Stefka Márton 1998 Győri Atlétikai Club 3 10.73 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

309 Kovács László 16.80 x 17.04 16.42 17.34 x

321 Tóth Balázs 14.06 15.81 15.94 x 16.46 16.21

107 Fischer Márk 16.22 x 15.70 x x x

285 Luka Ádám x 12.20 12.38 12.30 x 12.83

109 Rába Dániel 12.45 x 11.35 x x 12.70

293 Fodor József 11.73 12.32 12.26 12.14 12.25 11.95

226 Bognár Gyula 11.63 x 11.66 11.69 11.95 x

105 Losonczi Csongor 10.45 x 11.49 11.18 x x

110 Varga Donát 11.44 x x

108 Varga Balázs 11.28 x x

286 Stefka Márton 10.73 x x
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 14:36A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 13:40  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 109 Rába Dániel 1998 Dobó SE 8 48.79

2 202 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 7 47.70 SB

3 131 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 9 47.60

4 107 Fischer Márk 1999 Maximus SE 6 47.35

5 110 Varga Donát 2000 Dobó SE 5 45.94

6 226 Bognár Gyula 2000 Ikarus BSE 4 40.88 SB

7 144 Sipos Adrián 2000 NYSC 3 38.60

8 108 Varga Balázs 1998 Dobó SE 2 36.35

9 105 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 1 32.70

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

109 Rába Dániel 45.93 47.47 48.79 x x x

202 Czeller Gábor Sándor 47.70 x x x x x

131 Szebegyinszki Richárd 44.11 44.28 47.60 x x x

107 Fischer Márk 46.36 47.35 44.10 46.95 46.45 46.01

110 Varga Donát x 41.84 x 44.29 45.94 x

226 Bognár Gyula 40.88 - - - - -

144 Sipos Adrián 36.87 x 38.15 x 36.75 38.60

108 Varga Balázs x 33.83 x 32.32 33.93 36.35

105 Losonczi Csongor 32.70 x x
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 14:30A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Kalapácsvetés – Döntő

 12:00  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 109 Rába Dániel 1998 Dobó SE 2 70.20

2 108 Varga Balázs 1998 Dobó SE 4 69.42

3 110 Varga Donát 2000 Dobó SE 6 68.45

4 202 Czeller Gábor Sándor 1999 VEDAC 5 67.45

5 201 Cserháti Simon 2000 VEDAC 3 57.72

6 105 Losonczi Csongor 2000 SZVSE 1 47.29 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

109 Rába Dániel 69.37 68.84 70.20 69.32 x x

108 Varga Balázs 67.09 66.89 x x 67.28 69.42

110 Varga Donát x 68.25 68.45 x 67.93 67.63

202 Czeller Gábor Sándor 64.20 64.41 65.41 65.96 65.94 67.45

201 Cserháti Simon x 56.54 57.72 x 57.25 57.06

105 Losonczi Csongor x x x 47.29 42.36 x
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 16:58A bajnok edzője Kovács Gyula.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:20  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 151 Kovács Noel 1999 Ikarus BSE 1 61.31

2 135 Tóth Zsombor 1998 GEAC 2 51.76

3 102 Láng Gergő 2000 Albertirsai SE 3 41.17 SB

4 220 Tolnai Levente 2000 Reménység Vác 4 37.52 SB

5 224 Gábris Dávid 1999 KSI SE 5 37.40

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

151 Kovács Noel 60.38 61.31 - - - -

135 Tóth Zsombor 51.76 43.82 48.23 x 50.60 x

102 Láng Gergő x 41.17 x x x x

220 Tolnai Levente x 33.49 37.52 37.31 37.18 x

224 Gábris Dávid 34.39 35.68 x 35.53 37.14 37.40
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 19:57A bajnok csapat edzői Karlik Pál, Kiss Tibor és Vágóné Solti Mária.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 19:55  1. nap – 2020-08-15

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 FTC 8/1 Illovszky Dániel 2000

8/2 Máté Tamás 1998

8/3 Abdul Kevin Kristóf 1999

8/4 Pap Kristóf 1998

FTC 3 42.81

2 Vasas 12/1 Szabó Kristóf 1999

12/2 Tímár Bendegúz 2000

12/3 Benczédi Mihaly 1999

12/4 Felsmann Balázs 2000

Vasas 5 43.98

3 ZALASZÁM-ZAC 6/1 Kálmán Bálint 1999

6/2 Baki Barnabás 1999

6/3 Németh Benedek 1999

6/4 Ott Benjámin 1998

ZALASZÁM-ZAC 4 45.13

BHSE 10/1 Kállai Balázs Zsolt 2000

10/2 Fejér Gergely 2000

10/3 Orosz Bence Tamás 1998

10/4 Gaál Botond 2000

BHSE 6 DNF
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 19:36A bajnok csapat edzője Kun-Szabó Balázs.

Férfi 4x400 méter – Időfutam

 19:30  2. nap – 2020-08-16

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas 22/1 Tímár Bendegúz 2000

22/2 Szabó Kristóf 1999

22/3 Szabó Milán 1998

22/4 Felsmann Balázs 2000

Vasas 6 3:27.73

2 GEAC 23/1 Tóth Zsombor 1998

23/2 Simonváros Csanád 1999

23/3 Jenei Botond 2000

23/4 Szamosi András 1999

GEAC 5 3:36.94

3 ZALASZÁM-ZAC 17/1 Kálmán Bálint 1999

17/2 Baki Barnabás 1999

17/3 Németh Benedek 1999

17/4 Ott Benjámin 1998

ZALASZÁM-ZAC 4 3:43.05
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Befejezési idő: 15:23

Befejezési idő: 15:26

Befejezési idő: 17:13

UTÁNPÓTLÁS

UTÁNPÓTLÁS

A bajnok edzője Szenczi László.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:25  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 371 Csóti Jusztina 1998 FTC 4 11.69 PB Q

2 404 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 5 12.10 Q

3 456 Pótha Johanna 2000 GEAC 3 12.35 Q

4 380 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 6 12.50 SB q

5 473 Bottlik Judit 1998 BHSE 7 12.97 PB

6 372 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 8 13.30 PB

Szél: +1.8

2. Futam  15:27  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 375 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 6 11.99 Q

2 381 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 7 12.08 Q

3 398 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 4 12.10 Q

4 469 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 12.45 q

5 389 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 5 12.89

6 401 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 8 13.53

Szél: +2.1

Női 100 méter – Döntő

 17:10  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 404 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 3 11.78

2 371 Csóti Jusztina 1998 FTC 5 11.80

3 398 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 7 12.16

4 375 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 6 12.16

5 456 Pótha Johanna 2000 GEAC 8 12.20

6 381 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 12.30

7 380 Knipfer Ágnes 2000 Szolnoki MÁV-SE 1 12.67

8 469 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 2 12.77

Szél: +0.3
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Befejezési idő: 14:28

Befejezési idő: 14:31

Befejezési idő: 16:53

UTÁNPÓTLÁS

UTÁNPÓTLÁS

A bajnok edzője Körmendy Katalin.

Női 200 méter – Előfutam

1. Futam  14:30  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 456 Pótha Johanna 2000 GEAC 4 25.18 Q

2 375 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 3 25.44 Q

3 479 Együd Luca 1998 TFSE 5 25.51 Q

4 481 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 7 26.30 q

5 389 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 6 26.67 q

6 372 Nagy Boglárka Krisztina 2000 FTC 2 27.24

Szél: +3.0

2. Futam  14:33  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 398 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 4 25.05 Q

2 489 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 5 25.50 Q

3 373 Király Adél 2000 FTC 3 26.76 Q

4 473 Bottlik Judit 1998 BHSE 6 26.97 SB

5 401 Molnár Fanni Gyöngyi 2000 BHSE 7 28.93 SB

Szél: +0.1

Női 200 méter – Döntő

 16:35  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 456 Pótha Johanna 2000 GEAC 6 24.26 PB

2 398 Furulyás Lili Fruzsina 2000 ZALASZÁM-ZAC 5 24.51 PB

3 489 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki MÁV-SE 4 25.25

4 375 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 3 25.44 =SB

5 479 Együd Luca 1998 TFSE 7 25.79

6 481 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 2 26.74

7 373 Király Adél 2000 FTC 8 26.79

8 389 Kuti Nikolett 2000 MTK Budapest 1 27.20

Szél: +1.0
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UTÁNPÓTLÁS

A bajnok edzője Nyilasi Péter.

Befejezési idő: 17:42

Befejezési idő: 17:44

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 480 Tóth Rebeka 1999 UTE 57.02 1

2 479 Együd Luca 1998 TFSE 57.57 1

3 477 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 58.34 PB 1

4 406 Füleky Dorottya 2000 Vasas 59.51 =PB 2

5 418 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 60.00 1

6 373 Király Adél 2000 FTC 60.51 SB 1

7 407 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 61.25 SB 1

8 481 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 61.70 PB 2

9 473 Bottlik Judit 1998 BHSE 61.93 SB 2

1. Futam  17:40  

1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 480 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 57.02

2 479 Együd Luca 1998 TFSE 3 57.57

3 477 Erdei Tamara 1999 Ikarus BSE 2 58.34 PB

4 418 Csernyánszky Sára 2000 GEAC 7 60.00

5 373 Király Adél 2000 FTC 6 60.51 SB

6 407 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 5 61.25 SB

2. Futam  17:45  

1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 406 Füleky Dorottya 2000 Vasas 4 59.51 =PB

2 481 Diószegi Kata 2000 MTK Budapest 3 61.70 PB

3 473 Bottlik Judit 1998 BHSE 5 61.93 SB
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 17:19A bajnok edzői Fazekas Gáspár és Káldy Zoltán.

Női 800 méter – Időfutam

 17:05  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 514 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 3/1 2:11.13 SB

2 492 Kocsis Kata 2000 AC Bonyhád 7 2:14.43 PB

3 501 Zahorán Adrienn 1998 Békéscsabai AC 8 2:16.31 SB

4 427 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 6 2:18.46

5 433 Gál Fanni 1999 Keszthely VDSE 5 2:22.48 PB

6 515 Dugasz Emese 1999 Trion SC 1 2:22.95 PB

7 499 Maka Anna 1999 TFSE 3/2 2:26.54 PB

8 442 Józsa Dorina 2000 FTC 2 2:33.56 SB

411 Bányai Petra 1999 SVSE 4 DNS
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:50A bajnok edzői Fazekas Gáspár és Káldy Zoltán.

Női 1500 méter – Döntő

 18:45  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 426 Tóth Lili Anna 1998 BHSE 5 4:24.83

2 486 Molnár Léda 1999 BHSE 3 4:36.99

3 423 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 1 4:44.26 SB

4 420 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2 4:57.05 SB

411 Bányai Petra 1999 SVSE 4 DNF
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:17A bajnok edzője Csoma Ferenc.

Női 5000 méter – Időfutam

 17:50  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 486 Molnár Léda 1999 BHSE 4 17:01.13 PB

2 425 Mógor Boglárka 1999 BHSE 3 17:15.06

3 502 Bánhidi Eszter 2000 BHSE 6 18:03.20 SB

4 420 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2 18:25.45 PB

5 416 Zákányi Panna 2000 DVTK SE 1 19:15.86 PB

6 500 Zémann Anita Viktória 1998 BEAC 5 20:51.40 PB
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Befejezési idő: 13:11

Befejezési idő: 14:31

UTÁNPÓTLÁS

UTÁNPÓTLÁS

A bajnok edzői Karlik Pál és Kaptur Éva.

Női 100 méter gát – Előfutam

 13:10  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 363 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 7 14.13 Q

2 375 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 6 14.20 Q

3 211 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 3 15.21 Q

4 453 Bálint Noémi 1999 Egri Sportiskola SE 8 15.44 PB Q

5 369 Gődény Pálma 2000 FTC 4 15.74 Q

6 210 Fekete Fanni 2000 BHSE 5 16.99 Q

Szél: -0.7

Női 100 méter gát – Döntő

 14:30  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 363 Edőcs Fanni Andrea 1998 FTC 5 13.80

2 375 Sorok Klaudia 1998 Horn-Bercsényi DSE 6 13.83

3 453 Bálint Noémi 1999 Egri Sportiskola SE 8 14.94 PB

4 369 Gődény Pálma 2000 FTC 4 15.45

5 210 Fekete Fanni 2000 BHSE 3 16.27 PB

211 Varga Eszter 2000 Haladás VSE 7 DQ

Szél: +0.2
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 16:39A bajnok edzője Tölgyesi Előd.

Női 400 méter gát – Időfutam

 16:20  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 496 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 5 57.86

2 480 Tóth Rebeka 1999 UTE 4 1:01.37

3 438 Sztrehárszky Katinka 1999 BHSE 3 1:05.79 PB

4 443 Frei Dalma 2000 GEAC 6 1:06.33 PB

5 432 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 7 1:09.18 PB

440 Mandeville Dominika 2000 Vasas 8 DNS
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 19:23A bajnok edzője Káldy Zoltán.

Női 3000 méter akadály – Döntő

 19:10  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 425 Mógor Boglárka 1999 BHSE 2 10:44.14

2 427 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 3 10:53.18 SB

3 416 Zákányi Panna 2000 DVTK SE 1 12:12.37 SB
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 15:30A bajnok edzői Deutsch Péter és Pogány Mihály.

Női Magasugrás – Döntő

 14:40  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 470 Renner Luca Boglárka 1998 MTK Budapest 2 1.81

2 209 Fekete Fédra 1998 BHSE 3 1.79 =PB

3 232 Kriszt Katalin Viktória 1999 GEAC 4 1.72

4 210 Fekete Fanni 2000 BHSE 1 1.60

Rajtszám Atléta 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.79 1.81 1.86

470 Renner Luca Boglárka o o o o o o o o o x

209 Fekete Fédra - - o o o o xo o xxx -

232 Kriszt Katalin Viktória - - o o xo xo xxx - - -

210 Fekete Fanni o o xo xxx - - - - - -
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 16:05A bajnok edzői Szabó Dezső és Géczi Gergő.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:00  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 446 Klekner Hanga Csenge 1999 DSC-SI 2 3.80

2 450 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 3 3.60

3 445 Döme Adél 2000 Győri Atlétikai Club 1 3.40 SB

Rajtszám Atléta 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

446 Klekner Hanga Csenge - - - - - - - o xo -

450 Petry Alexandra - - - - o o o xxx - -

445 Döme Adél o - o o o xxx - - - -
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 15:15A bajnok edzője Dömötör Balázs.

Női Távolugrás – Döntő

 14:00  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 429 Lesti Diana 1998 TSC-Geotech 3 +0.2 6.50

2 404 Farkas Petra Beáta 1999 BHSE 8 +1.3 6.36

3 491 Ekler Luca 1998 TFSE 6 +1.7 5.65

4 369 Gődény Pálma 2000 FTC 2 +0.1 5.45

5 435 Gazdag Florina 1998 MTK Budapest 11 0.0 5.36

6 210 Fekete Fanni 2000 BHSE 4 +0.4 5.35 =SB

7 212 Varga Nikolett 1998 Haladás VSE 5 -0.6 5.28 SB

8 453 Bálint Noémi 1999 Egri Sportiskola SE 10 -1.1 5.19 SB

9 487 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki MÁV-SE 9 -0.5 5.07 SB

10 408 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 1 +0.3 5.05

11 485 Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 7 0.0 4.87

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

429 Lesti Diana 6.28 (+0.8) 6.12 (-1.9) 6.18 (-0.4) 6.48 (0.0) 6.50 (+0.2) x

404 Farkas Petra Beáta 6.23 (-0.8) x (-2.5) 6.22 (-0.4) 6.36 (+1.3) x (+1.6) 6.13 (-0.2)

491 Ekler Luca 5.65 (+1.7) 5.52 (+0.7) 5.50 (0.0) x (-0.3) 5.51 (+0.8) x (+1.6)

369 Gődény Pálma 5.25 (0.0) 5.31 (-1.9) 5.32 (-0.3) 5.45 (+0.1) 5.41 (0.0) x (0.0)

435 Gazdag Florina 5.35 (-2.1) x (-0.5) 5.36 (0.0) 5.34 (+1.0) 5.24 (0.0) x (+0.9)

210 Fekete Fanni 5.35 (+0.4) 4.98 (+0.3) 5.06 (-1.3) x (0.0) x (+0.5) 5.08 (+2.2)

212 Varga Nikolett x (+1.1) 5.07 (-1.0) 5.28 (-0.6) 5.04 (-0.2) 5.28 (0.0) 5.21 (-0.4)

453 Bálint Noémi 4.76 (-2.8) 5.19 (-1.1) - - - -

487 Knipfer Zsófia 5.07 (-0.5) 4.97 (-1.9) 4.66 (-0.3) - - -

408 Mórocz Boglárka 5.05 (+0.3) 4.93 (-0.2) 5.00 (-0.6) - - -

485 Csighy Adrienn 4.87 (0.0) x (-0.1) 4.66 (-0.1) - - -
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 12:31A bajnok edzője Szivós István.

Női Hármasugrás – Döntő

 11:40  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 386 Tarnóczy Virág 1998 KARC 1 0.0 12.10

2 485 Csighy Adrienn 2000 Ikarus BSE 2 +0.8 11.06 PB

3 212 Varga Nikolett 1998 Haladás VSE 3 +0.4 10.78 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

386 Tarnóczy Virág 11.31 (+0.3) 11.95 (+0.8) 12.10 (0.0) x (+0.6) 11.74 (0.0) 11.65 (+0.7)

485 Csighy Adrienn 10.52 (+0.4) 11.06 (+0.8) x (+0.1) 10.72 (0.0) 10.59 (-0.1) 10.44 (0.0)

212 Varga Nikolett 10.78 (+0.4) x (+0.4) - - - -
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:55A bajnok edzői Eperjesi László, Benkő Márta és Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 18:05  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 354 Veiland Violetta 1998 Maximus SE 1 15.69

2 353 Monoki Katalin 1999 SZVSE 5 11.68 SB

3 419 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 3 10.47 PB

4 357 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 6 9.85

5 399 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 2 9.82 PB

6 356 Varga Barbara 1998 Dobó SE 4 8.81 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

354 Veiland Violetta 15.30 15.38 15.69 15.29 x 15.69

353 Monoki Katalin 11.02 10.72 x 11.60 11.68 x

419 Fábián Eszter 10.47 10.37 9.98 9.94 x 9.59

357 Németh Zsanett 9.49 9.51 9.75 9.54 9.84 9.85

399 Máté Fanni Szabina 9.82 9.72 9.46 9.43 9.59 9.62

356 Varga Barbara x 7.99 8.60 8.81 x 8.68
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 20:05A bajnok edzői Eperjesi László, Benkő Márta és Ifj. Eperjesi László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 18:40  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 354 Veiland Violetta 1998 Maximus SE 5 42.75

2 353 Monoki Katalin 1999 SZVSE 4 36.87 SB

3 357 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 3 36.14

4 356 Varga Barbara 1998 Dobó SE 2 30.98 SB

5 413 Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE 1 19.22 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

354 Veiland Violetta 41.66 41.53 39.50 42.07 42.14 42.75

353 Monoki Katalin 35.42 35.71 x 34.68 36.87 x

357 Németh Zsanett 29.05 33.46 35.08 36.14 34.57 x

356 Varga Barbara 29.59 30.98 30.61 x x x

413 Csernyik Dzsenifer 18.77 19.22 x 18.05 x x
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:10A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 17:05  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 357 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 3 60.16

2 413 Csernyik Dzsenifer 2000 Vitalitás SE 2 40.42

3 356 Varga Barbara 1998 Dobó SE 1 38.03 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

357 Németh Zsanett 57.26 60.16 59.76 59.71 x x

413 Csernyik Dzsenifer x 39.83 39.43 40.42 x x

356 Varga Barbara 37.09 x 38.03 37.44 37.41 x
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 18:55A bajnok edzője Török Krisztián.

Női Gerelyhajítás – Döntő

 17:30  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 399 Máté Fanni Szabina 1999 VEDAC 5 46.57

2 419 Fábián Eszter 1999 Győri Atlétikai Club 4 41.60 PB

3 461 Forsthoffer Réka Flóra 2000 Ikarus BSE 2 41.21

4 408 Mórocz Boglárka 2000 Vasas 1 36.17

5 460 Kareczki Réka 1999 Reménység Vác 3 34.90 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

399 Máté Fanni Szabina x 46.57 44.60 44.77 x x

419 Fábián Eszter 36.38 41.60 39.73 39.63 39.11 39.41

461 Forsthoffer Réka Flóra 41.21 39.89 x 39.89 x 41.01

408 Mórocz Boglárka 35.43 36.17 34.57 34.76 31.36 31.41

460 Kareczki Réka 31.25 34.90 33.40 32.10 32.61 32.43
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 19:52A bajnok csapat edzői Ecseki Dániel és Ecseki Tibor.

Női 4x100 méter – Időfutam

 19:50  1. nap – 2020-08-15

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Szolnoki MÁV-SE 4/1 Kalóz Nikolett 2000

4/2 Hajdú Lotti 1998

4/3 Knipfer Ágnes 2000

4/4 Knipfer Zsófia 1999

Szolnoki MÁV-SE 7 48.94

2 GEAC 1/1 Frei Dalma 2000

1/2 Pótha Johanna 2000

1/3 Csernyánszky Sára 2000

1/4 Kriszt Katalin Viktória 1999

GEAC 3 49.45

3 ZALASZÁM-ZAC 5/1 Tamás Réka 2000

5/2 Furulyás Lili Fruzsina 2000

5/3 Varga Panna Diána 2000

5/4 Molnár Nóra 2000

ZALASZÁM-ZAC 4 49.91

4 Vasas 11/1 Bátai Luca 2000

11/2 Füleky Dorottya 2000

11/3 Mórocz Boglárka 2000

11/4 Tóth Fruzsina 2000

Vasas 6 50.07

FTC 7/1 Nagy Boglárka Krisztina 2000

7/2 Csóti Jusztina 1998

7/3 Király Adél 2000

7/4 Gődény Pálma 2000

FTC 5 DNS
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UTÁNPÓTLÁS

Befejezési idő: 19:25A bajnok csapat edzője Kun-Szabó Balázs.

Női 4x400 méter – Időfutam

 19:20  2. nap – 2020-08-16

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Vasas 25/1 Mórocz Boglárka 2000

25/2 Bátai Luca 2000

25/3 Füleky Dorottya 2000

25/4 Tóth Fruzsina 2000

Vasas 4 4:00.41

2 TFSE 18/1 Ekler Luca 1998

18/2 Balogh Zsófi 1998

18/3 Maka Anna 1999

18/4 Együd Luca 1998

TFSE 5 4:07.60

3 Keszthely VDSE 14/1 Gál Petra 1999

14/2 Varga Fanni 2000

14/3 Gál Fanni 1999

14/4 Horváth Loretta 1998

Keszthely VDSE 6 4:20.82
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Befejezési idő: 16:42

Befejezési idő: 16:43

Befejezési idő: 17:22

JUNIOR

JUNIOR

A bajnok edzője Karlik Pál.

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:40  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 161 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 5 11.26 Q

2 235 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 6 11.31 Q

3 155 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 3 11.53 SB

4 234 Prepszl Máté József 2001 UTE 4 11.70 SB

5 242 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 8 11.78 PB

6 169 Kovács Dániel 2002 REAC SI SE 7 11.97 PB

7 126 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 2 12.23 SB

Szél: 0.0

2. Futam  15:42  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 243 Farkas Bence 2002 PSN Zrt. 4 11.11 Q

2 207 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 3 11.21 Q

3 132 Rab Ákos 2001 PSN Zrt. 5 11.37 PB q

4 123 Csóti Dániel 2002 FTC 6 11.44

5 148 Gáti Zoltán 2002 KSI SE 8 11.88

6 236 Kiss Márton 2001 BHSE 7 12.08 SB

Szél: 0.0

3. Futam  15:44  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 170 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 10.99 Q

2 138 Bundschu Patrik 2001 Vasas 4 11.10 PB Q

3 238 Bíró Dávid 2002 DOVASE 3 11.35 q

4 137 Sajgó Dávid 2001 Vasas 6 11.81 SB

5 245 Kovács Gergő 2002 BHSE 7 12.15

6 103 Major Bálint 2002 Albertirsai SE 8 12.44 SB

7 233 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 2 12.60 SB

Szél: 0.0

Férfi 100 méter – Döntő

 16:35  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 170 Illovszky Dominik 2002 BHSE 3 10.68 SB

2 243 Farkas Bence 2002 PSN Zrt. 5 10.73 SB

3 138 Bundschu Patrik 2001 Vasas 4 10.90 PB

4 161 Dienes Mátyás 2001 ZALASZÁM-ZAC 8 11.06 SB

5 207 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 6 11.11 =PB

6 238 Bíró Dávid 2002 DOVASE 2 11.14 PB

7 235 Révfalvi Tibor 2002 BHSE 7 14.30

8 132 Rab Ákos 2001 PSN Zrt. 1 14.90

Szél: +0.9
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Befejezési idő: 15:07

Befejezési idő: 15:10

Befejezési idő: 15:13

Befejezési idő: 17:05

JUNIOR

JUNIOR

A bajnok edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Férfi 200 méter – Előfutam

1. Futam  15:10  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 284 Farkas Bence 2002 PSN Zrt. 4 21.97 Q

2 214 Nagy Richárd 2002 BHSE 5 22.46 SB Q

3 166 Normann Márton 2002 GEAC 6 22.69 PB

4 155 Vágvölgyi Csaba Rezső 2002 MTK Budapest 7 23.01 SB

5 301 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 8 23.55 PB

6 242 Miklóssy Ferenc Gellért 2001 DSC-SI 3 24.01 SB

7 168 Papp Péter 2001 DSC-SI 2 24.80 PB

Szél: -0.6

2. Futam  15:15  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 300 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 4 21.87 SB Q

2 213 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 6 22.36 PB Q

3 277 Bundschu Patrik 2001 Vasas 5 22.54 q

4 207 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 3 22.58 q

5 291 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 7 22.98 SB

6 164 Lehoczki Botond 2002 GEAC 8 23.23 PB

7 297 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 2 24.60 SB

Szél: -1.7

3. Futam  15:20  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 267 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 3 22.55 Q

2 177 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 5 22.67 SB Q

3 272 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 22.82

4 299 Csóti Dániel 2002 FTC 2 22.98

5 282 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 6 24.59 SB

6 245 Kovács Gergő 2002 BHSE 7 24.62

7 318 Kőműves Márton 2002 GEAC 8 26.40 PB

Szél: 0.0

Férfi 200 méter – Döntő

 16:50  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 284 Farkas Bence 2002 PSN Zrt. 4 21.42 SB

2 300 Pap Márk 2002 Ikarus BSE 5 21.60 SB

3 213 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 6 21.96 PB

4 267 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 8 21.98 PB

5 214 Nagy Richárd 2002 BHSE 3 22.09 PB

6 277 Bundschu Patrik 2001 Vasas 2 22.31

7 207 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 1 22.51 SB

8 177 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 7 22.61 =PB

Szél: +0.5
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JUNIOR

A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Befejezési idő: 18:21

Befejezési idő: 18:21

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 219 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 47.31 SB 1

2 186 Molnár Attila 2002 SVSE 48.15 1

3 267 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 48.51 PB 1

4 130 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 48.60 PB 1

5 177 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 48.85 1

6 272 Czipó Marcell 2001 KSI SE 51.19 2

7 129 Krisztián Bence 2001 FTC 51.69 2

8 166 Normann Márton 2002 GEAC 51.78 1

9 132 Rab Ákos 2001 PSN Zrt. 52.05 1

10 241 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 52.09 =PB 2

11 153 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 52.31 2

12 268 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 53.02 SB 3

13 217 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 53.38 2

14 240 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 57.92 3

168 Papp Péter 2001 DSC-SI DQ 3

165 Kreicz Máté 2002 GEAC DQ 3

228 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE DNS 3

1. Futam  18:10  

1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 219 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 4 47.31 SB

2 186 Molnár Attila 2002 SVSE 3 48.15

3 267 Steigerwald Ernő 2002 Békéscsabai AC 5 48.51 PB

4 130 Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 7 48.60 PB

5 177 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 6 48.85

6 166 Normann Márton 2002 GEAC 2 51.78

7 132 Rab Ákos 2001 PSN Zrt. 8 52.05

2. Futam  18:15  

1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 272 Czipó Marcell 2001 KSI SE 4 51.19

2 129 Krisztián Bence 2001 FTC 5 51.69

3 241 Birovecz Ben Jordán 2001 UTE 7 52.09 =PB

4 153 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 3 52.31

5 217 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 6 53.38

3. Futam  18:20  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 268 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 4 53.02 SB

2 240 Havanecz Zsolt 2002 DOVASE 6 57.92

168 Papp Péter 2001 DSC-SI 3 DQ

165 Kreicz Máté 2002 GEAC 7 DQ

228 Kiss Máté 2002 Horn-Bercsényi DSE 5 DNS
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JUNIOR

Befejezési idő: 17:43A bajnok edzői Tóth Sándor és Gregor László.

Férfi 800 méter – Időfutam

 17:35  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 305 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 4 1:56.94 SB

2 187 Biros Benedek 2002 SVSE 5/1 1:58.18

3 177 Csahóczi Csanád 2002 Keszthely VDSE 8/2 1:58.91 PB

4 304 Kovács Máté 2002 Békéscsabai AC 3/2 1:59.83

5 294 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 6 1:59.89

6 129 Krisztián Bence 2001 FTC 5/2 2:02.41

7 260 Rókus Gellért 2001 TSC-Geotech 2/1 2:03.43 SB

8 315 Schein Péter 2002 DVTK SE 7/1 2:04.59

9 189 Felber Balázs 2001 SVSE 3/1 2:05.03

10 327 Oszlánczi Ádám 2002 Ikarus BSE 1 2:05.84 PB

11 330 Takács Bertalan Máté 2002 Ikarus BSE 2/2 2:06.09

12 296 Kreicz Máté 2002 GEAC 8/1 2:11.30

192 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 7/2 DNF
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JUNIOR

Befejezési idő: 18:43A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 1500 méter – Döntő

 18:35  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 188 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 5 3:58.42

2 187 Biros Benedek 2002 SVSE 9 3:59.89 PB

3 269 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 3 3:59.96 SB

4 195 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 7 4:00.38

5 159 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 8 4:05.66 PB

6 257 Borka Vince 2002 BEAC 6 4:09.15 PB

7 251 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 4 4:11.29 SB

8 275 Murányi Máté 2001 BHSE 2 4:11.54 PB

192 Papp Máté 2002 Gyulasport Nonprofit Kft. 1 DNF



Magyarország Junior és Utánpótlás Atlétikai Bajnoksága 2020
Budapest
2020-08-15–2020-08-16

44/78 2020-08-16 20:19:37

JUNIOR

Befejezési idő: 18:51A bajnok edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Férfi 5000 méter – Időfutam

 18:15  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 188 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 2 15:09.66

2 251 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 3 15:40.27

3 252 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 4 15:43.90 PB

4 159 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 1 15:44.44 PB

5 332 Fekete Balázs 2002 BHSE 9 15:45.29 PB

6 317 Szakály Bence 2002 BHSE 8 16:07.06 PB

7 335 Bereczki Péter 2002 FOOTOUR S.E. TATA 10 16:07.50 PB

8 253 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 5 16:12.54 PB

9 257 Borka Vince 2002 BEAC 6 16:24.44 PB

10 316 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 7 16:37.83 SB
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Befejezési idő: 13:31

Befejezési idő: 14:45

JUNIOR

JUNIOR

A bajnok edzői ifj. Tomhauser István és Kiss Dániel.

Férfi 110 méter gát (0.99) – Előfutam

 13:30  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 213 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 5 14.17 PB Q

2 214 Nagy Richárd 2002 BHSE 6 14.54 Q

3 140 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 7 14.65 Q

4 221 Palicsek Botond 2002 KSI SE 8 15.97 Q

5 119 Tigyi József 2001 Miskolci Sportiskola 3 16.08 SB Q

6 139 Barczai Botond 2001 Vasas 4 17.65 Q

Szél: -0.3

Férfi 110 méter gát (0.99) – Döntő

 14:40  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 214 Nagy Richárd 2002 BHSE 7 14.05 PB

2 213 Almási Olivér 2002 Dunakeszi VSE 6 14.10 PB

3 140 Balogh Péter 2001 AC Bonyhád 5 14.38 PB

4 221 Palicsek Botond 2002 KSI SE 8 15.56 PB

5 119 Tigyi József 2001 Miskolci Sportiskola 4 15.79 PB

139 Barczai Botond 2001 Vasas 3 DNF

Szél: +0.1
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JUNIOR

Befejezési idő: 15:32A bajnok edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 400 méter gát – Időfutam

 15:35  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 219 Huller Dániel Gellért 2001 Dunakeszi VSE 5 52.16 SB

2 278 Bánóczy Árpád Nimród 2002 Vasas 3 53.65 PB

3 186 Molnár Attila 2002 SVSE 4 54.37 PB

4 259 Galántai Bence 2002 TSC-Geotech 6 58.72 PB

5 262 Péntek Kristóf Pál 2002 Dunakeszi VSE 7 1:00.13 SB

6 255 Rezeli Martin 2001 VEDAC 8 1:04.10 PB
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JUNIOR

Befejezési idő: 19:50A bajnok edzője Szalóki Richárd.

Férfi 3000 méter akadály – Döntő

 19:30  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 252 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 3 9:41.17

2 197 Horváth Barnabás 2002 Kaposvári AC 2 9:51.19 PB

3 276 Galkó Csongor 2001 GEAC 6 9:51.76 PB

4 189 Felber Balázs 2001 SVSE 1 9:52.60 SB

5 253 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 4 10:12.07 PB

6 255 Rezeli Martin 2001 VEDAC 5 10:30.45 PB
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JUNIOR

Befejezési idő: 18:35A bajnok edzője Tigyi József.

Férfi Magasugrás – Döntő

 16:55  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 121 Török Gergely 2002 Miskolci Sportiskola 5 2.08 =PB

2 225 Németh Mátyás 2001 KARC 6 2.08 PB

3 193 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 4 2.08

4 175 Maklári Dániel 2001 AC Kisvárda 7 1.95 SB

5 142 Márton Ferenc 2001 AC Bonyhád 1 1.90 SB

6 221 Palicsek Botond 2002 KSI SE 3 1.85 SB

122 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 2 DNS

Rajtszám Atléta 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.15 2.17

121 Török Gergely - - - - o o o o o xxx - -

225 Németh Mátyás - - - o o o o xxo xo xxx - -

193 Hodossy-Takács Sámuel - - - - o o xo xxo xo xxx - -

175 Maklári Dániel - - - o o xxo xxx - - - - -

142 Márton Ferenc - o o o o xxx - - - - - -

221 Palicsek Botond - xo xo o xxx - - - - - - -

122 Smelka Károly Richárd - - - - - - - - - - - -
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JUNIOR

Befejezési idő: 20:02A bajnok edzője Scheidler Géza.

Férfi Rúdugrás – Döntő

 17:30  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 289 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 4 5.01 PB

2 313 Nagy Marcell 2002 MTK Budapest 5 4.70

3 312 Vári Péter 2002 MTK Budapest 2 4.40 PB

4 290 Scheidler Dávid 2002 AC Bonyhád 3 4.30

5 307 Molnár Dániel 2001 GEAC 1 3.70 SB

Rajtszám Atléta 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.01 5.11

289 Böndör Márton - - - - - - - - - - - - - - o o o xxo xo xxx

313 Nagy Marcell - - - - - - - - - - - - - - o xxo - xxx - -

312 Vári Péter - - - - - - - - o - xo o xxo xxx - - - - - -

290 Scheidler Dávid - - - - - - - - - - - xxo xxx - - - - - - -

307 Molnár Dániel - - o o xxo xo xxx - - - - - - - - - - - - -
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JUNIOR

Befejezési idő: 19:45A bajnok edzője László István.

Férfi Távolugrás – Döntő

 18:00  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 328 Pintér Erik 2002 Miskolci Sportiskola 10 0.0 6.94

2 288 Nagy Milán 2001 Szolnoki MÁV-SE 8 -0.2 6.85

3 136 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 5 -0.3 6.83 PB

4 283 Papp Tamás 2002 FTC 11 -0.3 6.72

5 311 Antal Bálint 2002 KSI SE 9 0.0 6.39

6 292 Szabó Máté 2001 AC Bonyhád 7 -0.2 6.35

7 229 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 3 -0.6 6.31 PB

8 281 Sajgó Dávid 2001 Vasas 6 -0.1 6.20 SB

9 282 Hellenpárt Balázs 2001 FTC 2 -0.2 5.56 SB

10 329 Bényei Tamás 2002 Reménység Vác 1 -0.2 5.50 SB

153 Lőrincz Barnabás 2001 KARC 4 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

328 Pintér Erik 6.74 (-0.3) x (-0.3) 6.56 (-0.9) 6.63 (-0.3) 6.83 (0.0) 6.94 (0.0)

288 Nagy Milán 6.81 (-0.2) 6.85 (-0.2) 6.79 (-0.5) 6.71 (-0.5) 6.69 (-0.3) 6.74 (-0.4)

136 Rivasz Martin 6.19 (-0.2) 6.42 (-0.3) x (-0.4) 6.51 (-0.1) 6.43 (0.0) 6.83 (-0.3)

283 Papp Tamás x (-0.4) 6.38 (-0.5) 6.65 (-0.3) 6.72 (-0.3) 6.65 (-0.2) 6.72 (-0.2)

311 Antal Bálint 6.39 (0.0) x (-0.3) - - - -

292 Szabó Máté 6.35 (-0.2) 6.33 (-0.3) x (-0.1) 5.89 (0.0) 6.35 (0.0) x (-0.2)

229 Homonnai Dávid 6.06 (-0.3) 6.08 (-0.2) 6.21 (-0.8) 6.15 (0.0) 6.31 (-0.6) 6.22 (-0.5)

281 Sajgó Dávid x (-0.6) x (-0.1) 6.20 (-0.1) x (-0.2) x (-0.3) x (-0.4)

282 Hellenpárt Balázs 5.56 (-0.2) 5.33 (+0.7) 5.32 (-0.7) - - -

329 Bényei Tamás 5.50 (-0.2) 5.29 (-0.5) 5.41 (-0.6) - - -
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JUNIOR

Befejezési idő: 16:18A bajnok edzője Henyecz László.

Férfi Hármasugrás – Döntő

 14:45  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 158 Gerics Roland 2001 TSC-Geotech 8 0.0 14.48 SB

2 136 Rivasz Martin 2002 Mezőtúri AC 7 +1.2 14.45

3 157 Fejes Karsa 2001 KSI SE 6 0.0 14.28 SB

4 120 Iván Zsombor 2001 Miskolci Sportiskola 9 -0.7 14.23

5 229 Homonnai Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 5 +0.5 13.81 PB

6 225 Németh Mátyás 2001 KARC 3 0.0 13.58 PB

7 217 Rády Bálint Gábor 2002 Dunakeszi VSE 2 +1.3 12.29 PB

223 Antal Bálint 2002 KSI SE 1 DNS

122 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 4 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

158 Gerics Roland 14.48 (0.0) x (+1.3) - - - -

136 Rivasz Martin 14.45 (+1.2) 14.35 (0.0) 13.91 (-1.9) 13.67 (-2.0) 14.08 (-0.8) -

157 Fejes Karsa 13.44 (+0.4) 14.28 (0.0) x (-2.1) 13.42 (-2.2) x (-0.9) -

120 Iván Zsombor 14.23 (-0.7) 14.02 (0.0) 13.71 (-2.0) 13.82 (-0.5) 13.63 (-2.3) -

229 Homonnai Dávid 13.81 (+0.5) x (-2.0) 13.32 (-1.3) x (-2.3) - -

225 Németh Mátyás 13.39 (+0.4) 13.58 (0.0) 13.42 (-1.1) 13.08 (-1.7) 12.83 (-0.8) 13.11 (-2.6)

217 Rády Bálint Gábor 12.29 (+1.3) 12.28 (-0.1) 12.27 (-1.7) 12.26 (-1.8) - -
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JUNIOR

Befejezési idő: 16:45A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 15:25  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 152 Fekete István 2001 KARC 12 17.17

2 111 Doma Benedek 2001 Dobó SE 11 15.04 SB

3 112 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 5 14.82 PB

4 319 Járvás Máté Tamás 2001 UTE 4 14.76 PB

5 106 Gábor Levente 2002 SZVSE 9 14.44

6 303 Péringer Márk 2001 VEDAC 2 14.40

7 205 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 10 13.98

8 322 Laczkó Márk 2002 BEAC 7 13.56 PB

9 115 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 8 12.67

10 320 Szalmási Tibor 2002 NYSC 6 12.35

11 114 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 3 9.39 PB

12 113 Petróczy András 2002 Dobó SE 1 8.93 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

152 Fekete István 15.48 17.17 15.51 14.84 15.57 17.17

111 Doma Benedek 13.92 14.48 x 14.15 14.44 15.04

112 Méhes Krisztián 14.29 14.82 x x 14.37 x

319 Járvás Máté Tamás 13.39 14.76 x x x x

106 Gábor Levente x x 13.09 14.34 14.44 x

303 Péringer Márk 13.85 14.06 13.38 x 14.40 14.33

205 Strigencz Zalán 13.90 x 13.98 x 13.78 x

322 Laczkó Márk 13.10 13.56 x 13.09 13.00 13.13

115 Katavics Balázs 12.67 x x

320 Szalmási Tibor 12.35 11.84 12.32

114 Horváth Gábor 9.37 9.09 9.39

113 Petróczy András 8.75 8.93 8.75
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JUNIOR

Befejezési idő: 16:45A bajnok edzője Mozsdényi Dávid.

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 14:50  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 205 Strigencz Zalán 2002 VEDAC 12 55.24

2 204 Péringer Márk 2001 VEDAC 14 53.16

3 230 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 13 48.35

4 160 Csontos Márton 2002 BSC 10 45.87

5 115 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 9 41.77

6 106 Gábor Levente 2002 SZVSE 8 41.42

7 112 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 2 41.31 PB

8 111 Doma Benedek 2001 Dobó SE 11 40.22

9 145 Szalmási Tibor 2002 NYSC 6 33.40 PB

10 133 Dudás Vencel 2001 Maximus SE 5 33.04

11 146 Garamhegyi Balázs 2002 NYSC 3 32.36

12 113 Petróczy András 2002 Dobó SE 4 30.01 PB

13 114 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 1 26.51 PB

152 Fekete István 2001 KARC 7 NM

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

205 Strigencz Zalán x 48.01 50.20 51.72 55.24 54.11

204 Péringer Márk 49.38 50.24 47.56 51.22 53.16 x

230 Thardi-Veress Vajk x 45.52 x x x 48.35

160 Csontos Márton x x 45.87 x x x

115 Katavics Balázs 39.08 41.53 x x 41.77 x

106 Gábor Levente 40.82 x x x 41.42 x

112 Méhes Krisztián x 40.85 41.31 - - -

111 Doma Benedek x 40.22 x x x x

145 Szalmási Tibor 30.79 30.97 33.40

133 Dudás Vencel 32.26 33.04 x

146 Garamhegyi Balázs 32.36 x x

113 Petróczy András 25.35 30.01 x

114 Horváth Gábor 25.85 26.51 x
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JUNIOR

Befejezési idő: 13:18A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Férfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 12:00  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 111 Doma Benedek 2001 Dobó SE 1 71.23

2 115 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 3 65.19

3 104 Sztupák László 2002 Pápai AC 2 63.55

4 112 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 5 61.76 PB

5 203 Minyó Bence János 2001 VEDAC 4 61.41

6 116 Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC 6 59.68 PB

7 117 Jankó Dominik 2002 Tamási TAM - BAU AC 8 52.04 PB

8 113 Petróczy András 2002 Dobó SE 7 48.49

9 114 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 9 42.00 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

111 Doma Benedek x 69.74 x 71.23 69.95 69.51

115 Katavics Balázs 65.19 x x 64.24 x x

104 Sztupák László 62.41 63.55 62.15 62.12 63.13 63.47

112 Méhes Krisztián 61.38 x x 61.76 61.46 x

203 Minyó Bence János x 60.06 61.41 x x x

116 Lipők Dávid 57.98 x 59.68 x x x

117 Jankó Dominik 49.97 48.11 x 52.04 x x

113 Petróczy András 46.17 x x 48.49 47.57 48.22

114 Horváth Gábor 42.00 41.86 x
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JUNIOR

Befejezési idő: 14:45A bajnok edzője Széles Lajos.

Férfi Gerelyhajítás – Döntő

 14:00  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény
1 231 Járvás Máté Tamás 2001 UTE 1 65.55

2 118 Jancsik Tamás 2001 MTK Budapest 2 63.84

3 143 Mihajlovic Alex 2002 GEAC 3 59.70

4 150 Nagy Zsombor 2002 Ikarus BSE 6 51.80

5 222 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 5 49.50

6 149 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 4 46.20

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

231 Járvás Máté Tamás 65.55 64.50 x 65.27 x x

118 Jancsik Tamás 62.30 x 61.94 61.76 61.84 63.84

143 Mihajlovic Alex 55.10 56.61 59.60 59.45 59.70 56.87

150 Nagy Zsombor 48.79 51.08 x 51.02 49.58 51.80

222 Lukács Gergő 49.50 47.34 45.38 x x 44.31

149 Somodi Bálint 41.72 x 46.20 x x x
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JUNIOR

Befejezési idő: 19:17A bajnok edzője Őze Tibor.

Férfi 5000 méter gyaloglás – Döntő

 18:40  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 16 Tóth Norbert 2001 Hunyadi DSE 3 21:55.48

2 12 Gál Vencel Levente 2001 Miskolci Sportiskola 1 23:54.51

3 13 Varga Dávid 2001 Miskolci Sportiskola 2 25:37.44

4 17 Nyerges Balázs István 2001 Hunyadi DSE 4 28:54.16 SB



Magyarország Junior és Utánpótlás Atlétikai Bajnoksága 2020
Budapest
2020-08-15–2020-08-16

57/78 2020-08-16 20:19:37

JUNIOR

Befejezési idő: 20:02

A bajnok csapat edzői Karlik Pál, Kiss Dániel, Pauer Géza és ifj. Tomhauser István.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 20:00  1. nap – 2020-08-15

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 BHSE 9/1 Révfalvi Tibor 2002

9/2 Nagy Richárd 2002

9/3 Kovács Gergő 2002

9/4 Illovszky Dominik 2002

BHSE 5 44.12

2 AC Bonyhád 3/1 Márton Ferenc 2001

3/2 Balogh Péter 2001

3/3 Szabó Máté 2001

3/4 Böndör Márton 2002

AC Bonyhád 4 44.31

3 Vasas 13/1 Barczai Botond 2001

13/2 Bundschu Patrik 2001

13/3 Sajgó Dávid 2001

13/4 Bánóczy Árpád Nimród 2002

Vasas 6 44.85
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JUNIOR

Befejezési idő: 19:57A bajnok csapat edzői Maracskó Pál és Orosz Ákos.

Férfi 4x400 méter – Időfutam

 19:50  2. nap – 2020-08-16

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 Dunakeszi VSE 15/1 Rády Bálint Gábor 2002

15/2 Péntek Kristóf Pál 2002

15/3 Papp Imre Dániel 2001

15/4 Huller Dániel Gellért 2001

Dunakeszi VSE 4 3:24.23

2 FTC 16/1 Krisztián Bence 2001

16/2 Vasali Dávid 2001

16/3 Csóti Dániel 2002

16/4 Enyingi Patrik Simon 2001

FTC 5 3:24.57

3 SVSE 21/1 Felber Balázs 2001

21/2 Biros Benedek 2002

21/3 Zsetnyai Ákos 2002

21/4 Molnár Attila 2002

SVSE 3 3:26.06

4 KSI SE 24/1 Czipó Marcell 2001

24/2 Varga Bercel 2001

24/3 Antal Bálint 2002

24/4 Palicsek Botond 2002

KSI SE 6 3:28.61

5 GEAC 19/1 Menyhárt Márk László 2002

19/2 Galkó Csongor 2001

19/3 Lehoczki Botond 2002

19/4 Normann Márton 2002

GEAC 2 3:31.12
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Befejezési idő: 15:09

Befejezési idő: 15:13

Befejezési idő: 17:00

JUNIOR

JUNIOR

A bajnok edzője Varga Tamás.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam  15:10  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény
1 397 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 12.26 Q

2 476 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 12.32 Q

3 395 Göblyös Csenge 2001 Ikarus BSE 6 12.73 Q

4 468 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 7 12.80 q

5 475 Körtvélyi Eszter 2002 UTE 3 13.00

6 467 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 8 13.12

7 390 Hegyes Kitti 2002 Csepeli DAC 4 13.32

8 471 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 1 13.82

Szél: +2.1

2. Futam  15:12  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 465 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 12.11 Q

2 462 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 2 12.15 PB Q

3 384 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 6 12.30 SB Q

4 474 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 8 12.82 SB q

5 454 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 3 12.87 SB

6 472 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 7 13.13 SB

7 387 Kassai Boglárka 2002 MTK Budapest 5 13.52 PB

8 459 Fedor Ágnes 2001 Reménység Vác 1 13.99 SB

Szél: +1.1

Női 100 méter – Döntő

 17:20  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 465 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 12.10

2 397 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 12.22 SB

3 462 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 5 12.26

4 476 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 7 12.29 =PB

5 384 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 3 12.42

6 468 Nagy Lili 2001 Eötvös DSE 2 12.84

7 474 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 1 13.00

395 Göblyös Csenge 2001 Ikarus BSE 8 DNS

Szél: +0.2
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Befejezési idő: 14:53

Befejezési idő: 14:54

Befejezési idő: 17:02

JUNIOR

JUNIOR

A bajnok edzője Varga Tamás.

Női 200 méter – Előfutam

1. Futam  14:55  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 498 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 5 25.73 SB Q

2 465 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 4 25.99 SB Q

3 478 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 3 26.39 Q

4 472 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 6 27.31 SB q

5 387 Kassai Boglárka 2002 MTK Budapest 7 28.50 SB

Szél: +0.1

2. Futam  15:00  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 447 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 5 25.49 SB Q

2 397 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 26.41 Q

3 449 Németh Nóra 2002 GEAC 6 27.19 Q

4 388 Tollas Gizella Boglárka 2001 MTK Budapest 3 27.59 SB q

Szél: -0.1

Női 200 méter – Döntő

 16:45  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 465 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 3 25.06 SB

2 447 Kőszegi Míra 2002 Budafoki MTE 5 25.15 SB

3 397 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 25.60

4 498 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 6 25.69 =PB

5 478 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 4 26.23

6 472 Sztrehárszky Boglárka 2001 BHSE 8 27.34

7 449 Németh Nóra 2002 GEAC 7 27.45

8 388 Tollas Gizella Boglárka 2001 MTK Budapest 1 27.85

Szél: +1.0
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JUNIOR

A bajnok edzői Menyhárt Zoltán és Farkas Roland.

Befejezési idő: 18:00

Befejezési idő: 18:03

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 464 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 55.33 1

2 462 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 57.73 1

3 417 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 58.82 PB 1

4 396 Dávid Anna 2002 DSC-SI 58.94 1

5 374 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 60.12 SB 1

6 410 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 60.98 SB 1

7 478 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 61.28 1

8 414 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 61.45 SB 2

9 409 Gedra Szabina 2001 SVSE 62.15 PB 2

10 482 Kindl Júlia 2002 BEAC 62.78 2

11 402 Németh Nóra 2002 GEAC 63.12 2

12 388 Tollas Gizella Boglárka 2001 MTK Budapest 64.36 2

378 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC DQ 2

1. Futam  18:00  

1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 464 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 3 55.33

2 462 Simon Virág 2002 Horn-Bercsényi DSE 5 57.73

3 417 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 6 58.82 PB

4 396 Dávid Anna 2002 DSC-SI 4 58.94

5 374 Papadopulu Phaedra 2001 FTC 7 60.12 SB

6 410 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 8 60.98 SB

7 478 Makovnyik Krisztina 2002 Eötvös DSE 2 61.28

2. Futam  18:05  

1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 414 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 5 61.45 SB

2 409 Gedra Szabina 2001 SVSE 2 62.15 PB

3 482 Kindl Júlia 2002 BEAC 7 62.78

4 402 Németh Nóra 2002 GEAC 6 63.12

5 388 Tollas Gizella Boglárka 2001 MTK Budapest 4 64.36

378 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 3 DQ
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JUNIOR

Befejezési idő: 17:32A bajnok edzői Menyhárt Zoltán és Farkas Roland.

Női 800 méter – Időfutam

 17:25  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 464 Répássy Hanna 2001 Horn-Bercsényi DSE 6 2:09.09

2 415 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 4 2:09.21 PB

3 483 Heffner Hédi 2001 BEAC 3/1 2:10.43 PB

4 424 Urbán Zita 2002 BHSE 2 2:13.89 SB

5 482 Kindl Júlia 2002 BEAC 3/2 2:19.15

6 409 Gedra Szabina 2001 SVSE 7 2:19.87

7 513 Madácsi Eszter Helka 2002 BEAC 1 2:24.69 PB

8 378 Garai Graciana Csenge 2002 NYSC 5/2 2:26.92

9 421 Bálint Laura 2002 VEDAC 5/1 2:29.83

484 Köcsky Tamara 2001 Soproni AC 8 DQ
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JUNIOR

Befejezési idő: 18:36A bajnok edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Női 1500 méter – Döntő

 18:25  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 415 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 5 4:30.45 PB

1 424 Urbán Zita 2002 BHSE 6 4:30.45

3 483 Heffner Hédi 2001 BEAC 4 4:37.77

4 484 Köcsky Tamara 2001 Soproni AC 2 4:56.74 SB

5 403 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 7 4:58.32

6 421 Bálint Laura 2002 VEDAC 1 5:27.98

7 394 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 3 5:37.37 SB
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JUNIOR

Befejezési idő: 18:17A bajnok edzője id Tomhauser István.

Női 5000 méter – Időfutam

 17:50  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 516 Merényi Panna 2002 Ikarus BSE 5 17:31.12 PB

2 412 Magyar Veronika 2001 SVSE 3 18:18.81 PB

3 403 Lendvai Luca 2001 DSC-SI 2 18:27.65 SB

4 512 Baka Szilvia 2001 Gyulasport Nonprofit Kft. 4 19:06.31 PB

5 394 Schmölcz Sára 2002 TSC-Geotech 1 22:07.79 PB
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Befejezési idő: 13:04

Befejezési idő: 14:17

JUNIOR

JUNIOR

A bajnok edzője Körmendy Katalin.

Női 100 méter gát – Előfutam

 13:00  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 455 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 14.75 SB Q

2 368 Ley Fanni 2001 FTC 3 16.59 SB Q

457 Borhy Anna Mária 2002 PSN Zrt. 6 DQ

366 Bacsa Fanni 2001 Miskolci Sportiskola 5 DNF

Szél: -0.6

Női 100 méter gát – Döntő

 14:20  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 455 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 4 14.86

2 368 Ley Fanni 2001 FTC 5 16.52 SB

Szél: -1.5
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JUNIOR

Befejezési idő: 15:57A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Női 400 méter gát – Időfutam

 16:05  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord
1 431 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 4 1:03.32

2 455 Dobránszky Laura Lola 2002 GEAC 5 1:03.55

3 410 Hadnagy Zsóka 2002 SVSE 3 1:04.91 SB

4 437 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 6 1:06.09 SB

5 417 Szécsényi Anna Míra 2002 Ikarus BSE 7 1:06.19

6 414 Vatulik Réka 2002 Favorit AC 8 1:08.80

7 430 Rajna Fanni 2001 TSC-Geotech 1 1:09.19

8 436 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 2 1:10.91
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JUNIOR

Befejezési idő: 19:24A bajnok edzői Fogarasi Sándor és Halász Ádám.

Női 3000 méter akadály – Döntő

 19:10  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 458 Varga Eszter 2002 PSN Zrt. 2 11:26.35

2 412 Magyar Veronika 2001 SVSE 1 11:43.37 SB
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JUNIOR

Befejezési idő: 15:30A bajnok edzője Adamik Zoltán.

Női Magasugrás – Döntő

 14:40  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 385 Szűcs Szabina 2002 KARC 2 1.76 SB

2 370 Goschi Anna 2002 FTC 3 1.72 PB

3 379 Kóródi Klaudia 2001 Szolnoki MÁV-SE 1 1.55 =PB

Rajtszám Atléta 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.76 1.79 1.81

385 Szűcs Szabina - - o o o - xo - -

370 Goschi Anna - - o xo xxo xxo xxx - -

379 Kóródi Klaudia o o xxx - - - - - -
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JUNIOR

Befejezési idő: 16:05A bajnok edzői Szabó Dezső és Szabóné Molnár Krisztina.

Női Rúdugrás – Döntő

 15:00  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 494 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 1 3.80 =PB

2 493 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 4 3.40

3 497 Bánovics Dorottya 2001 GEAC 3 2.80 =SB

457 Borhy Anna Mária 2002 PSN Zrt. 2 NH

Rajtszám Atléta 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

494 Hornácsik Gréta - - o - o o xxo xo xo x-

493 Rákos Bettina Rebeka - o o o o xxx - - - -

497 Bánovics Dorottya xxo xxx - - - - - - - -

457 Borhy Anna Mária - - - xxx - - - - - -
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JUNIOR

Befejezési idő: 17:05A bajnok edzője Házi Éva.

Női Távolugrás – Döntő

 15:30  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 444 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 10 -1.8 6.03

2 448 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 8 -1.0 5.42

3 428 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 7 +0.6 5.39 SB

4 454 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 5 -1.0 5.09 PB

5 405 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 6 +0.2 4.98 SB

6 490 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK SE 4 -0.9 4.88

7 441 Pakodi Csenge 2002 FTC 3 -0.1 4.61

8 495 Gollnhofer Adrienn 2002 ARAK UP Akadémia 2 -0.2 4.59 SB

9 434 Takács Adél 2002 SZVSE 1 -1.9 4.36 PB

385 Szűcs Szabina 2002 KARC 9 DNS

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

444 Endrész Klaudia 5.98 (-1.9) 6.03 (-1.8) - - - -

448 Rácz Vivien x (-0.3) 5.06 (-0.5) 5.41 (-0.3) 5.31 (-1.1) 5.42 (-1.0) 5.05 (-0.7)

428 Áts Viktória 4.82 (-0.4) 5.39 (+0.6) - - - -

454 Vadkerti Lili 4.93 (-0.4) x (-1.6) 4.89 (-1.4) 5.09 (-1.0) x (-1.1) 5.02 (-1.0)

405 Szabó Laura 4.98 (+0.2) 4.74 (-1.7) - - - -

490 Stráma Klaudia Inez 4.75 (-0.2) 4.49 (-1.4) 4.70 (-1.0) 4.74 (-1.2) 4.67 (-1.7) 4.88 (-0.9)

441 Pakodi Csenge x (+0.2) x (-1.5) 4.58 (-0.6) 4.61 (-0.1) 4.37 (-1.8) 4.50 (-0.3)

495 Gollnhofer Adrienn 3.99 (-2.0) 4.45 (-1.0) 4.27 (-0.3) 4.15 (-1.4) 4.24 (-0.7) 4.59 (-0.2)

434 Takács Adél 3.85 (-0.3) 4.36 (-1.9) 4.35 (-0.1) - - -
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JUNIOR

Befejezési idő: 12:02A bajnok edzője Henyecz László.

Női Hármasugrás – Döntő

 11:40  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 428 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 3 +1.1 12.94 SB

2 385 Szűcs Szabina 2002 KARC 2 -0.4 12.91

3 405 Szabó Laura 2002 Keszthely VDSE 1 +0.4 11.06 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

428 Áts Viktória 12.46 (+0.4) x (+0.7) 12.21 (0.0) 12.74 (+1.3) x (+0.6) 12.94 (+1.1)

385 Szűcs Szabina 12.10 (+1.3) 12.56 (+0.7) - 12.65 (+0.8) - 12.91 (-0.4)

405 Szabó Laura 10.52 (+0.6) 10.97 (+0.8) 11.06 (+0.4) - - -
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JUNIOR

Befejezési idő: 15:00A bajnok edzője Ifj. Eperjesi László.

Női Súlylökés – Döntő

 14:00  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 351 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 9 13.67 PB

2 355 Beregszászi Renáta 2001 KARC 6 13.40

3 488 Rácz Luca 2002 Szolnoki MÁV-SE 2 11.96

4 365 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 1 10.59 SB

5 422 Baranyai Viktória 2002 UTE 10 10.38

6 352 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 7 10.28

7 358 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 5 10.18 PB

8 490 Stráma Klaudia Inez 2002 HÓDIÁK SE 4 9.89 PB

9 439 Fábián Orsolya 2002 Győri Atlétikai Club 12 9.71

10 362 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 13 9.14 PB

11 360 Buús Borbála 2002 Dobó SE 8 8.14 SB

12 359 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 3 8.01 SB

13 361 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 11 7.66 SB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

351 Losonczi Blanka 11.75 12.57 12.74 12.66 13.67 x

355 Beregszászi Renáta 12.70 13.40 13.21 13.26 13.32 13.06

488 Rácz Luca x 11.93 11.71 11.29 11.96 11.66

365 Marosi Viktória 9.63 9.91 10.59 9.85 x x

422 Baranyai Viktória 10.02 9.66 10.38 x 10.02 x

352 Péter-Szabó Sára x 8.92 10.06 9.71 10.11 10.28

358 Rajczi Bianka 9.94 9.92 9.73 9.78 9.85 10.18

490 Stráma Klaudia Inez 9.50 9.89 8.93 9.32 9.28 -

439 Fábián Orsolya 8.93 9.71 9.37

362 Decsi Dorka 8.25 9.14 9.05

360 Buús Borbála 8.14 x 8.12

359 Giczi Eszter 8.01 7.27 x

361 Varga Virág Dorina 7.66 7.55 7.63
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JUNIOR

Befejezési idő: 20:05A bajnok edzője Ifj. Eperjesi László.

Női Diszkoszvetés – Döntő

 18:40  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 351 Losonczi Blanka 2002 SZVSE 11 41.96

2 355 Beregszászi Renáta 2001 KARC 7 39.44 PB

3 352 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 8 38.74

4 377 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC 9 36.63

5 359 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 10 32.04 SB

6 358 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 6 31.44

7 422 Baranyai Viktória 2002 UTE 2 31.24 PB

8 360 Buús Borbála 2002 Dobó SE 4 28.99 SB

9 361 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 5 28.59

10 362 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 1 25.80

11 400 Till Adél 2002 VEDAC 3 24.51

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

351 Losonczi Blanka 40.58 41.96 40.11 x 39.23 41.22

355 Beregszászi Renáta x 37.13 39.44 36.80 38.21 36.78

352 Péter-Szabó Sára 36.32 38.74 37.09 36.38 36.75 37.95

377 Eszenyi Napsugár 33.24 35.65 34.31 36.63 35.60 35.98

359 Giczi Eszter 30.73 30.84 31.00 32.04 30.73 31.53

358 Rajczi Bianka 29.74 31.44 x 30.52 30.20 31.09

422 Baranyai Viktória 31.24 26.18 31.05 x 24.38 x

360 Buús Borbála 28.99 26.69 28.81 x x x

361 Varga Virág Dorina 27.53 x 28.59

362 Decsi Dorka 20.02 23.25 25.80

400 Till Adél x 24.51 23.76
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JUNIOR

Befejezési idő: 18:05A bajnok edzői Németh László és Németh Zsolt.

Női Kalapácsvetés – Döntő

 17:05  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 358 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 8 57.57

2 466 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 6 54.09

3 451 Gombás Petra 2001 VEDAC 7 51.27

4 359 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 3 45.50 SB

5 360 Buús Borbála 2002 Dobó SE 2 42.37 SB

6 361 Varga Virág Dorina 2002 Dobó SE 4 41.02 SB

7 362 Decsi Dorka 2002 Dobó SE 1 39.13

8 452 Csatári Dominika 2002 VEDAC 5 37.11

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

358 Rajczi Bianka 57.57 56.95 56.49 55.69 x 56.08

466 Brandl Lilla 54.09 x x 52.71 x 53.22

451 Gombás Petra 48.80 x x 51.27 49.90 x

359 Giczi Eszter 45.50 x 45.19 44.03 44.82 x

360 Buús Borbála 40.59 40.78 x 38.15 x 42.37

361 Varga Virág Dorina x 38.61 39.44 41.02 x x

362 Decsi Dorka x x 33.92 39.13 x x

452 Csatári Dominika x x x 37.11 x x
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JUNIOR

Befejezési idő: 18:55A bajnok edzője Magyari Zoltán.

Női Gerelyhajítás – Döntő

Budavári Éva emlékverseny  17:30  1. nap – 2020-08-15

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 364 Sári Pálma 2002 MTK Budapest 7 49.66 PB

2 377 Eszenyi Napsugár 2002 GEAC 2 45.39

3 392 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 8 45.31

4 391 Ivancsó Adrienn Mónika 2002 Csepeli DAC 4 40.74 PB

5 365 Marosi Viktória 2001 MTK Budapest 6 40.66

6 383 Nagy Viktória 2002 Szolnoki MÁV-SE 5 40.64

7 382 Gulyás Johanna 2002 Szolnoki MÁV-SE 3 40.48

8 400 Till Adél 2002 VEDAC 1 36.37

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

364 Sári Pálma 39.39 x 39.79 42.29 40.42 49.66

377 Eszenyi Napsugár 43.35 42.39 42.72 42.70 x 45.39

392 Misák Dominika 41.83 40.18 43.90 x 45.31 45.11

391 Ivancsó Adrienn Mónika 35.51 36.48 40.74 x 40.01 38.50

365 Marosi Viktória 38.76 40.66 x x x x

383 Nagy Viktória 37.03 39.73 x 38.36 40.64 40.15

382 Gulyás Johanna 38.56 39.61 40.48 39.10 36.75 39.24

400 Till Adél 33.54 x 34.25 34.30 36.37 x
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JUNIOR

Befejezési idő: 19:18A bajnok edzője Tóth Sándor.

Női 5000 méter gyaloglás – Döntő

 18:40  2. nap – 2020-08-16

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord
1 11 Zahorán Petra 2002 Békéscsabai AC 1 24:26.70

2 14 Csörgő Dóra 2001 Hunyadi DSE 2 24:41.38 SB

3 15 Jezsoviczki Anna 2002 Hunyadi DSE 3 32:21.02 SB
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JUNIOR

Befejezési idő: 20:10

A bajnok csapat edzői Gadanecz György, Körmendy Katalin, Máté Alpár és Szörényi István.

Női 4x100 méter – Időfutam

 20:05  1. nap – 2020-08-15

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 GEAC 2/1 Eszenyi Napsugár 2002

2/2 Dobránszky Laura Lola 2002

2/3 Németh Nóra 2002

2/4 Bánovics Dorottya 2001

GEAC 4 55.59
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JUNIOR

Befejezési idő: 19:44

A bajnok csapat edzői Bartha László, Takács Dávid és Tóthné Stupián Anikó.

Női 4x400 méter – Időfutam

 19:40  2. nap – 2020-08-16

Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Eredmény

1 SVSE 20/1 Kiss Georgina Dzsesszika 2002

20/2 Gedra Szabina 2001

20/3 Magyar Veronika 2001

20/4 Hadnagy Zsóka 2002

SVSE 4 4:16.09


